
Zarządzenie Nr 155/2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 16 maja 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok  

 

Na podstawie artykułu 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dziennik Ustaw 2021 roku, pozycja 305 ze zmianami ) oraz uchwały 

budżetowej Nr 428/XLVI/2021 na rok 2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 listopada 

2021 roku ze zmianami, Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

 

Paragraf 1 

1 Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem numer 1. 

Dochody po zmianie wynoszą 222.252.348,43 zł. 

2 Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem numer 2. 

Wydatki po zmianie wynoszą 257.723.648,43 zł. 

 

Paragraf 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

 

 

 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 16.05.2022 r.         DOCHODY

   

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 15 681,25Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -15 681,25 15 681,25 15 681,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 15 681,25Pozostała działalność -15 681,25 15 681,25 15 681,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 15 681,25 -15 681,25 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 15 681,25 15 681,25

852 6 255 337,00Pomoc społeczna -943 270,00 1 247 670,00 6 559 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85231 983 055,00Pomoc dla cudzoziemców -943 270,00 1 247 670,00 1 287 455,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 943 270,00 -943 270,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 1 247 670,00 1 247 670,00

200 082 613,70razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
278 437,27 0,00 0,00 278 437,27

-958 951,25 1 263 351,25 200 387 013,70

majątkowe



Strona 2 z 2

21 865 334,73razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
492 712,93 0,00 0,00 492 712,93

0,00 0,00 21 865 334,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 221 947 948,43

771 150,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 771 150,20

-958 951,25 222 252 348,431 263 351,25



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 155/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 16.05.2022 r.         WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 15 904 127,00 15 754 127,00 9 000 644,00 5 694 060,61 3 306 583,39 96 000,00 6 657 483,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 400,00 304 400,00 2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 301 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 208 527,00 16 058 527,00 9 003 184,00 5 696 600,61 3 306 583,39 96 000,00 6 959 343,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 1 283 055,00 1 133 055,00 485 704,00 21 500,00 464 204,00 0,00 647 351,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 400,00 304 400,00 2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 301 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 587 455,00 1 437 455,00 488 244,00 24 040,00 464 204,00 0,00 949 211,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 257 419 248,43 206 960 352,74 142 312 284,14 77 277 103,50 65 035 180,64 22 572 105,00 39 289 159,00 86 804,60 300 000,00 2 400 000,00 50 458 895,69 47 518 895,69 290 439,49 2 940 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 400,00 304 400,00 2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 301 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 723 648,43 207 264 752,74 142 314 824,14 77 279 643,50 65 035 180,64 22 572 105,00 39 591 019,00 86 804,60 300 000,00 2 400 000,00 50 458 895,69 47 518 895,69 290 439,49 2 940 000,00 0,00

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 155/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 16.05.2022 roku. 

Wprowadzone zmiany w budżecie w planie dochodów i wydatków  wynikają z otrzymania 

środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy z przeznaczeniem na: 

- wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy  

obywatelom Ukrainy  245.600,00 zł  

- jednorazowe świadczenia pieniężne 300 zł i obsługę zadania  56.100,00 zł 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 2.700,00 zł 

R a z e m  304.400,00 zł 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

 

 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta 

Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 


